
МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

23/07/2010
Дистанція 1,5 км. плавання - 40,0 км. велосипедна гонка -10,0 км. біг

Область ФСТ Школа

Результат

тренер
плавання велогонка біг загальний

чоловіки

1 1981 МС Кіровоградська Динамо ОШВСМ 0:18:01 8 1:24:00 1:05:59 8 0:30:38 1 1:54:38

2 Дорош Назар 1980 МС Львівська Динамо ШВСМ 0:18:11 18 1:23:03 1:04:52 1 0:32:20 5 1:55:23 Шевчук А.М., Редька В., Прийма С.Б.

3 1977 МСМК Донецька Динамо ОШВСМ 0:17:41 4 1:24:00 1:06:19 13 0:31:51 2 1:55:51

4 1982 МС Житомирська Динамо ОШВСМ 0:17:38 3 1:24:00 1:06:22 14 0:31:57 3 1:55:57

5 1987 МС Харківська Динамо-Спартак ШВСМ 0:18:01 8 1:24:00 1:05:59 8 0:32:05 4 1:56:05

6 1988 МС Запорізька Динамо ШВСМ 0:18:07 12 1:24:04 1:05:57 7 0:32:48 7 1:56:52

7 1987 МС Житомирська Україна ОШВСМ 0:18:10 17 1:24:14 1:06:04 11 0:32:47 6 1:57:01

8 1988 МС Запорізька Спартак ШВСМ 0:18:07 12 1:24:22 1:06:15 12 0:33:08 8 1:57:30

9 1985 МС Кіровоградська Динамо ОШВСМ 0:17:59 7 1:24:30 1:06:31 15 0:33:43 10 1:58:13

10 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:18:07 12 1:25:00 1:06:53 17 0:33:42 9 1:58:42

11 Король Роман 1987 МС Донецька Динамо ШВСМ 0:17:36 2 1:24:10 1:06:34 16 0:34:59 11 1:59:09

12 1984 МСМК Житомирська Динамо ОШВСМ 0:19:17 24 1:24:13 1:04:56 2 0:35:15 12 1:59:28

13 1989 МС Полтавська Динамо ДЮСШ№1 0:18:06 11 1:24:00 1:05:54 6 0:36:03 14 2:00:03

14 1988 МС Київ - Одеська Динамо КСДЮШОР 0:17:45 6 1:23:17 1:05:32 3 0:36:56 15 2:00:13

15 1990 КМС Житомирська Україна ДЮСШ Авангард 0:18:11 18 1:24:11 1:06:00 10 0:38:28 18 2:02:39

16 1988 КМС Львівська Динамо ШВСМ 0:18:09 16 1:23:48 1:05:39 4 0:40:36 21 2:04:24

17 1983 КМС Львівська Динамо ШВСМ 0:20:18 29 1:29:11 1:08:53 18 0:35:26 13 2:04:37

18 1991 КМС Житомирська Україна ОШВСМ 0:18:19 20 1:24:09 1:05:50 5 0:41:13 23 2:05:22

19 1989 МС Донецька Україна ШВСМ 0:19:45 26 1:29:19 1:09:34 20 0:38:26 17 2:07:45

20 Головань Олександр 1983 МС Донецька Україна СДЮШТОСОУ 0:20:38 34 1:30:19 1:09:41 21 0:39:53 19 2:10:12

21 1992 КМС Дніпропетровська Колос ОДЮСТ ОСОУ 0:18:20 21 1:31:32 1:13:12 23 0:40:22 20 2:11:54

22 1981 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:20:13 28 1:34:48 1:14:35 24 0:38:03 16 2:12:51

23 1992 КМС Черкаська Спартак КСДЮСШ 0:19:17 24 1:30:12 1:10:55 22 0:44:12 25 2:14:24

24 1990 1 Київ Динамо КСДЮШОР 0:22:58 38 1:38:10 1:15:12 25 0:42:45 24 2:20:55

25 Волинець Віталій 1984 КМС Тернопільська КДЮСШ 0:21:03 36 1:40:43 1:19:40 28 0:41:10 22 2:21:53

26 1992 КМС Житомирська Динамо 0:20:31 32 1:39:15 1:18:44 27 0:45:39 26 2:24:54

27 Яровий Олександр 1991 КМС Житомирська Україна ОШВСМ 0:24:49 39 1:42:10 1:17:21 26 0:48:51 27 2:31:01

1993 КМС Полтавська Олімп. Надії 0:20:56 35 1:29:56 1:09:00 19 зійшов

1985 КМС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:17:15 1 зійшов зійшов

Чорний Максим 1983 МСМК Запорізька Динамо ШВСМ 0:17:43 5 зійшов зійшов

1987 МСМК Харківська Динамо-Спартак ШВСМ 0:18:05 10 зійшов зійшов

1988 МС Донецька Спартак ШВСМ 0:18:08 15 зійшов зійшов

1992 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:18:20 21 зійшов зійшов

1992 КМС Черкаська Спартак ДЮСШ Олімп 0:19:12 23 зійшов зійшов

1991 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:20:02 27 зійшов зійшов

1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 0:20:18 29 зійшов зійшов

Копил Олексій 1992 КМС Черкаська Спартак КСДЮСШ 0:20:30 31 зійшов зійшов

1993 КМС Полтавська Олімп. Надії 0:20:33 33 зійшов зійшов

1992 КМС Черкаська Спартак КСДЮСШ 0:21:14 37 зійшов зійшов

1985 1 Донецька 0:25:47 40 зійшов зійшов

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.М. Шевчук
Головний секретар змагань, суддя національної категорії С. Б. Прийма

Федерація триатлону України
Чемпіонат України з триатлону у олімпійській дистанції

м. Новояворівськ (Львівська область)

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.

Цветков  Святослав Глущенко О.В.

Глущенко Андрій Глущенко О.В., Драгулян Г.В.

Сапунов Данило
Вітолін Антон
Курочкін Сергій
Мартиненко Єгор
Македон Василь
Дудкін Володимир

Крят Максим
Іванов Іван
Пістол Іван
Главацький Роман
Климко Михайло
Третяков Артем
Кохан Сергій
Ваграмян Захар

Овчаренко Максим
Чалов Микола
Обушенко Олександр
Шевцов Андрій

Генчиков Віктор ДЮСШ "Динамовець"

Глухов Ярослав
Безуглий Олександр

Певцов Ростислав  
Альошин Віктор
Сіренко Андрій
Рожков Олександр
Руденко Віктор
Федченко Антон

Коваленко Максим
Фірсов Дмитро 
Козін Андрій

Секретар змагань, суддя національной категорії Н.Л. Алексєєнко



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

23/07/2010
Дистанція 1,5 км. плавання - 40,0 км. велосипедна гонка -10,0 км. біг

Область ФСТ Школа
Результат

плавання велогонка біг загальний тренер

жінки
1 1985 МСМК Житомирська Динамо ОШВСМ 0:21:17 12 01:39:33 1:13:16 2 0:37:44 1 2:12:17

2 Циганок Інна 1986 МСМК Житомирська Динамо ОШВСМ 0:19:21 3 01:39:36 1:15:15 6 0:38:59 2 2:13:35

3 Качан Вікторія 1988 МС Кіровоградська Динамо ОШВСМ 0:19:25 4 1:39:41 1:15:16 7 0:39:29 3 2:14:10

4 1976 МСМК Львівська ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:24:12 28 1:41:15 1:12:03 1 0:40:53 4 2:17:08

5 1989 МС Спартак КЗ МКДЮСШ 0:19:36 6 1:39:42 1:15:06 5 0:43:00 8 2:17:42

6 1985 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:19:33 5 01:39:36 1:15:03 4 0:43:29 9 2:18:05

7 1990 МС Житомирська Динамо ОШВСМ 0:23:15 24 1:42:37 1:14:22 3 0:41:10 5 2:18:47

8 1985 МС Львівська ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:19:45 8 1:42:35 1:17:50 8 0:43:55 10 2:21:30

9 1990 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:19:47 9 1:43:09 1:18:22 9 0:45:36 13 2:23:45

10 1984 МС Запорізька Динамо ШВСМ 0:22:44 19 1:50:12 1:22:28 13 0:41:27 6 2:26:39

11 1988 МС Львівська Україна 0:19:18 2 1:47:38 1:23:20 14 0:44:26 11 2:27:04

12 1988 МС Донецька Україна СДЮШОР 0:23:05 21 1:49:03 1:20:58 12 0:44:55 12 2:28:58

13 Жук Наталія 1989 МС Колос ОДЮСТ ОСОУ 0:20:33 10 1:54:00 1:28:27 16 0:41:51 7 2:30:51

14 1992 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:24:11 26 1:50:03 1:20:52 10 0:47:15 14 2:32:18

15 1985 МС Львівська ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:21:24 15 1:49:57 1:23:33 15 0:49:56 15 2:34:53

16 1992 КМС Житомирська Україна ДЮСШ Авангард 0:24:11 26 1:50:07 1:20:56 11 0:55:26 17 2:40:33

17 1989 МС Полтавська Олімп. Надії 0:21:23 14 1:58:40 1:32:17 17 0:51:46 16 2:45:26

1988 КМС Харківська Спартак ШВСМ 0:19:15 1 зійшла

1990 МС Житомирська Динамо ОШВСМ 0:19:40 7 зійшла

1992 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:21:21 13 зійшла

1992 КМС Житомирська Україна ОШВСМ 0:21:25 16 зійшла

1993 КМС Черкаська Спартак КСДЮСШ 0:22:31 17 зійшла

1992 МС Черкаська Спартак ШВСМ 0:22:42 18 зійшла

Крива Ольга 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 0:23:01 20 зійшла

1991 КМС Харківська Спартак КДЮСШ ХТЗ 0:23:07 22 зійшла

1991 Донецька 0:23:11 23 зійшла

1993 1 Полтавська Олімп. Надії 0:23:33 25 зійшла

1990 КМС Полтавська Олімп. Надії 0:24:53 29 зійшла

1990 МС Запорізька Колос ШВСМ 0:21:15 11 знята

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.М. Шевчук

Головний секретар змагань, суддя національної категорії С. Б. Прийма

Федерація триатлону України
Чемпіонат України з триатлону у олімпійській дистанції

м. Новояворівськ (Львівська область)

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.

Пристайко Олеся Іщук І.О., Крюков А.В., Дорощук І.

Крюков А.В.

Осадченко О., Глущенко О.В.

Козуліна Тамара

Левковська Ксенія Харківська - 
Луганська

Рижих Інна
Абдулова Анна
Квіта Марія
Гришина Олександра
Македон Галина
Квіта Валентина Мебльовик ШВСМ

Павліщева Ірина
Дніпропетровська 
Вінницька

Великоцька Марія
Квіта Олена
Рогодченко Олена
Соміна Інна
Вітоліна Єкатерина
Черненко Анастасія
Завгородняя Вікторія
Степаненко Олександра
Грігорьєва Олена
Федченко Дарья

Ткаліч Анна
Бецель Яна
Ткаченко Валерія
Сорокіна Ірина
Ніконенко Юлія

Секретар змагань, суддя національной категорії Н.Л. Алексєєнко



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

25/07/2010

номер Область ФСТ Школа
Результат

плав вело після вело етап Загальний

1 1 Циганок Інна 1986 МСМК Житомирська-1 Динамо ОШВСМ 0:04:06 0:16:19 0:20:25 0:06:17 0:26:42

2 1982 МС Житомирська-1 Динамо ОШВСМ 0:03:55 0:30:37 0:14:05 0:44:42 0:05:44 0:23:44 0:50:26

3 1985 МСМК Житомирська-1 Динамо ОШВСМ 0:04:31 0:54:57 0:15:43 1:10:40 0:06:28 0:26:42 1:17:08

4 1987 МС Житомирська-1 Україна ОШВСМ 0:03:53 1:21:01 0:13:46 1:34:47 0:05:44 0:23:23 1:40:31

2 1 1985 МС Львівська-1 ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:04:08 0:16:16 0:20:24 0:07:01 0:27:25

2 Дорош Назар 1980 МС Львівська-1 Динамо ШВСМ 0:03:56 0:31:21 0:13:37 0:44:58 0:05:54 0:23:27 0:50:52

3 1976 МСМК Львівська-1 ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:05:02 0:55:54 0:14:54 1:10:48 0:07:04 0:27:00 1:17:52

4 1988 КМС Львівська-1 Динамо ШВСМ 0:03:54 1:21:46 0:13:44 1:35:30 0:05:50 0:23:28 1:41:20

3 1 1990 МС Житомирська-2 Динамо ОШВСМ 0:04:10 0:16:16 0:20:26 0:06:46 0:27:12

2 1984 МСМК Житомирська-2 Динамо ОШВСМ 0:04:14 0:31:26 0:13:31 0:44:57 0:05:47 0:23:32 0:50:44

3 1990 МС Житомирська-2 Динамо ОШВСМ 0:05:03 0:55:47 0:14:59 1:10:46 0:06:59 0:27:01 1:17:45

4 1990 КМС Житомирська-2 Україна ДЮСШ Авангард 0:03:59 1:21:44 0:13:50 1:35:34 0:06:05 0:23:54 1:41:39

4 1 1989 МС Харківська Спартак КЗ МКДЮСШ 0:04:10 0:16:29 0:20:39 0:06:19 0:26:58

2 1987 МС Харківська Динамо-Спартак ШВСМ 0:04:03 0:31:01 0:14:00 0:45:01 0:05:51 0:23:54 0:50:52

3 1988 КМС Харківська Спартак ШВСМ 0:04:06 0:54:58 0:15:52 1:10:50 0:07:37 0:27:35 1:18:27

4 1987 МСМК Харківська Динамо-Спартак ШВСМ 0:03:54 1:22:21 0:14:08 1:36:29 0:05:30 0:23:32 1:41:59

5 1 1985 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:03:57 0:16:25 0:20:22 0:06:31 0:26:53

2 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:03:51 0:30:44 0:14:16 0:45:00 0:05:46 0:23:53 0:50:46

3 1990 МС Дніпропетровська Динамо ОДЮСТ ОСОУ 0:04:26 0:55:12 0:15:30 1:10:42 0:07:06 0:27:02 1:17:48

4 1992 КМС Дніпропетровська Колос ОДЮСТ ОСОУ 0:04:03 1:21:51 0:15:05 1:36:56 0:05:53 0:25:01 1:42:49

6 1 1992 КМС Черкаська-1 Спартак ШВСМ 0:04:25 0:16:15 0:20:40 0:06:16 0:26:56

2 1992 КМС Черкаська-1 Спартак ШВСМ 0:03:53 0:30:49 0:14:18 0:45:07 0:06:11 0:24:22 0:51:18

3 1992 МС Черкаська-1 Спартак ШВСМ 0:04:40 0:55:58 0:15:52 1:11:50 0:06:46 0:27:18 1:18:36

4 1991 КМС Черкаська-1 Спартак ШВСМ 0:04:07 1:22:43 0:14:20 1:37:03 0:06:09 0:24:36 1:43:12

7 1 1988 МС Донецька Україна СДЮШОР 0:04:25 0:16:09 0:20:34 0:06:25 0:26:59

2 1977 МСМК Донецька Динамо ОШВСМ 0:04:04 0:31:03 0:14:03 0:45:06 0:05:39 0:23:46 0:50:45

3 1991 КМС Донецька 0:04:56 0:55:41 0:16:07 1:11:48 0:07:11 0:28:14 1:18:59

4 Король Роман 1987 МС Донецька Динамо ШВСМ 0:03:50 1:22:49 0:14:39 1:37:28 0:05:50 0:24:19 1:43:18

Федерація триатлону України
Чемпіонат України з триатлону в естафетах

м. Новояворівськ (Львівська область)
Дистанція 4*(0,3 км. плавання - 8,0 км. велосипедна гонка -2,0 км.біг)

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.
 етап+пл бІг

Сапунов Данило

Пристайко Олеся

Мартиненко Єгор

Квіта Марія

Козуліна Тамара

Климко Михайло

Черненко Анастасія

Крят Максим

Абдулова Анна

Главацький Роман

Левковська Ксенія

Вітолін Антон

Вітоліна Єкатерина

Певцов Ростислав  

Рижих Інна

Гришина Олександра

Овчаренко Максим

Завгородняя Вікторія

Сіренко Андрій

Федченко Дарья

Руденко Віктор

Павліщева Ірина

Глущенко Андрій

Бецель Яна



номер Область ФСТ Школа
Результат

плав вело після вело етап Загальний

8 1 1992 КМС Житомирська-3 Україна ОШВСМ 0:04:16 0:16:21 0:20:37 0:06:46 0:27:23

2 1991 КМС Житомирська-3 Україна ОШВСМ 0:04:00 0:31:23 0:13:33 0:44:56 0:06:08 0:23:41 0:51:04

3 1992 КМС Житомирська-3 Україна ДЮСШ Авангард 0:04:47 0:55:51 0:17:09 1:13:00 0:07:25 0:29:21 1:20:25

4 1992 КМС Житомирська-3 Динамо 0:04:14 1:24:39 0:16:14 1:40:53 0:06:19 0:26:47 1:47:12

9 1 1984 МС Запорізька Динамо ШВСМ 0:04:30 0:17:09 0:21:39 0:07:00 0:28:39

2 1988 МС Запорізька Спартак ШВСМ 0:03:57 0:32:36 0:15:01 0:47:37 0:06:12 0:25:10 0:53:49

3 1990 МС Запорізька Колос ШВСМ 0:04:41 0:58:30 0:17:17 1:15:47 0:07:12 0:29:10 1:22:59

4 1988 МС Запорізька Динамо ШВСМ 0:03:57 1:26:56 0:14:49 1:41:45 0:05:49 0:24:35 1:47:34

10 1 1989 МС Полтавська-1 Олімп. Надії 0:04:12 0:16:12 0:20:24 0:07:20 0:27:44

2 1989 МС Полтавська-1 Динамо ДЮСШ№1 0:03:49 0:31:33 0:14:34 0:46:07 0:05:39 0:24:02 0:51:46

3 1990 КМС Полтавська-1 Олімп. Надії 0:05:10 0:56:56 0:18:46 1:15:42 0:07:24 0:31:20 1:23:06

4 1988 МС Полтавська-1 Динамо ДЮСШ№1 0:04:06 1:27:12 0:14:38 1:41:50 0:05:58 0:24:42 1:47:48

11 1 1988 МС Львівська-2 Україна 0:04:06 0:16:29 0:20:35 0:07:28 0:28:03

2 Прийма Тимофій 1990 Львівська-2 0:04:36 0:32:39 0:15:02 0:47:41 0:06:13 0:25:51 0:53:54

3 1985 МС Львівська-2 ЗСУ  ШВСМ КДЮСШ 0:04:37 0:58:31 0:18:02 1:16:33 0:07:34 0:30:13 1:24:07

4 1983 КМС Львівська-2 Динамо ШВСМ 0:04:18 1:28:25 0:15:08 1:43:33 0:05:38 0:25:04 1:49:11

12 1 1993 КМС Черкаська-2 Спартак КСДЮСШ 0:04:23 0:17:01 0:21:24 0:07:42 0:29:06

2 1992 КМС Черкаська-2 Спартак КСДЮСШ 0:04:05 0:33:11 0:14:39 0:47:50 0:06:07 0:24:51 0:53:57

3 1992 КМС Черкаська-2 Спартак ШВСМ 0:05:20 0:59:17 0:17:52 1:17:09 0:07:09 0:30:21 1:24:18

4 Копил Олексій 1992 КМС Черкаська-2 Спартак КСДЮСШ 0:04:19 1:28:37 0:15:53 1:44:30 0:06:44 0:26:56 1:51:14

13 1 Крива Ольга 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 0:04:38 0:17:18 0:21:56 0:08:07 0:30:03

2 1988 МС Київ Динамо КСДЮШОР 0:03:51 0:33:54 0:14:51 0:48:45 0:05:41 0:24:23 0:54:26

3 1987 МС Київ Динамо КСДЮШОР 0:05:18 0:59:44 0:18:06 1:17:50 0:08:15 0:31:39 1:26:05

4 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 0:04:21 1:30:26 0:15:23 1:45:49 0:05:58 0:25:42 1:51:47

14 1 1993 1 Полтавська-2 Олімп. Надії 0:04:39 0:18:19 0:22:58 0:08:02 0:31:00

2 1993 КМС Полтавська-2 Олімп. Надії 0:04:23 0:35:23 0:15:17 0:50:40 0:07:01 0:26:41 0:57:41

3 1987 КМС Полтавська-2 Спартак ДЮСШ Спартак 0:07:25 1:05:06 0:18:14 1:23:20 0:07:30 0:33:09 1:30:50

4 1993 КМС Полтавська-2 Олімп. Надії 0:04:18 1:35:08 0:15:34 1:50:42 0:06:28 0:26:20 1:57:10

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.М. Шевчук

Головний секретар змагань, суддя національної категорії С. Б. Прийма

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.
 етап+пл бІг

Степаненко Олександра

Кохан Сергій

Рогодченко Олена

Генчиков Віктор ДЮСШ "Динамовець"

Македон Галина

Македон Василь

Ніконенко Юлія

Курочкін Сергій

Соміна Інна

Іванов Іван

Сорокіна Ірина

Колодін Євген

Квіта Валентина Мебльовик ШВСМ

Квіта Олена

Третяков Артем

Грігорьєва Олена

Фірсов Дмитро 

Великоцька Марія

Пістол Іван

Ярошенко Марина

Федченко Антон

Ткаченко Валерія

Глухов Ярослав

Носенко Марина

Коваленко Максим

Секретар змагань, суддя національной категорії Н.Л. Алексєєнко



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

23/07/2010
Дистанція 0,3 км. плавання - 8,0 км. велосипедна гонка -2,0 км. біг

Область
Результат

плавання велогонка біг загальний

жінки
1 Прийма Софія 1998 Львівська 0:03:27 1 0:18:28 1 0:08:01 1 0:29:56

2 Залізко Оксана 1956 Львівська 0:06:06 7 0:22:42 3 0:08:33 2 0:37:21

3 Львівська 0:04:17 2 0:23:35 4 0:09:57 3 0:37:49

4 Львівська 0:04:46 3 0:20:44 2 0:12:45 7 0:38:15

5 1962 Львівська 0:05:34 4 0:24:05 5 0:10:54 4 0:40:33

6 Голуб Ніна 1942 Львівська 0:05:43 5 0:25:42 6 0:11:08 5 0:42:33

7 1959 Львівська 0:06:02 6 0:29:32 7 0:11:47 6 0:47:21

чоловіки

1 Прийма Тимофій 1990 Львівська 0:03:11 4 0:15:41 1 0:06:32 1 0:25:24

2 Курка Віталій 1993 Львівська 0:03:07 3 0:15:48 2 0:06:53 2 0:25:48

3 Львівська 0:03:00 1 0:18:26 6 0:07:21 3 0:28:47

4 1957 Донецька 0:04:20 7 0:18:12 3 0:08:05 5 0:30:37

5 1994 Львівська 0:03:17 5 0:18:15 4 0:09:17 13 0:30:49

6 1980 Львівська 0:04:56 9 0:18:44 7 0:08:18 7 0:31:58

7 1985 Львівська 0:05:20 12 0:18:19 5 0:08:53 9 0:32:32

8 1988 США 0:05:07 11 0:20:41 9 0:08:06 6 0:33:54

9 США 0:04:58 10 0:19:52 8 0:09:13 12 0:34:03

10 1961 Львівська 0:05:41 15 0:20:59 10 0:08:03 4 0:34:43

11 Львівська 0:04:23 8 0:22:49 12 0:09:02 11 0:36:14

12 1959 Львівська 0:05:58 16 0:22:34 11 0:08:30 8 0:37:02

13 1971 Львівська 0:03:46 6 0:23:59 14 0:09:30 14 0:37:15

14 1986 США 0:05:37 14 0:24:41 15 0:08:55 10 0:39:13

15 1945 Львівська 0:07:25 17 0:22:50 13 0:10:57 15 0:41:12

16 Львівська 0:05:27 13 0:25:33 16 0:11:17 16 0:42:17

Львівська 0:03:02 2 зійшов

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.М. Шевчук

Головний секретар змагань, суддя національної категорії С. Б. Прийма

Федерація триатлону України
Кубок "Розточчя" з триатлону - відкритий старт

м. Новояворівськ (Львівська область)

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.

Ткачук Олена

Шишкова Марія

Кулинич Марія

Веклич Олена

Ткачук Юрій

Сухов Сергій

Садчіков Олександр

Бекетов Лев

Ольшаніков Юрій

Кірк Норіс

Дуглас Стефард

Кулинич Микола

Фаріон Іван

Хомін Володимир

Герой Какеборд

Кларк Нортон

Гвоздецький Леонід

Комов Олександр

Ткачук Вадим

Секретар змагань, суддя національной категорії Н.Л. Алексєєнко
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